

## **Dansk Miljøanalyse ApS**

Skelstedet 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 26333423

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 9. september 2024

---

Kristoffer Kampmann  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Dansk Miljøanalyse ApS  
Skelstedet 5  
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 26333423

## Direktion

Kristoffer Kampmann

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed, herunder projektudvikling, laboratorieanalyser og teknologiudvikling indenfor miljøområdet.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 6.858.960 mod DKK 4.082.772 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.358.871.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>20.865.212</b>	<b>17.161.296</b>
Personaleomkostninger	1	-11.600.543	-11.333.555
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>9.264.669</b>	<b>5.827.741</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-107.542	-314.314
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>9.157.127</b>	<b>5.513.427</b>
Finansielle indtægter	3	120.210	4.910
Finansielle omkostninger		-2.423	-8.383
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.274.914</b>	<b>5.509.954</b>
Skat af årets resultat	4	-2.415.954	-1.427.182
<b>Årets resultat</b>		<b>6.858.960</b>	<b>4.082.772</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.300.000	3.300.000
Overført resultat	2.558.960	782.772
<b>Årets resultat</b>	<b>6.858.960</b>	<b>4.082.772</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		0	1.000.000
Indretning af lejede lokaler		330.583	131.188
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		79.811	115.913
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>410.394</u></b>	<b><u>1.247.101</u></b>
Deposita		247.784	240.567
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6</b>	<b><u>247.784</u></b>	<b><u>240.567</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>658.178</u></b>	<b><u>1.487.668</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.448.255	6.445.351
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	1.117.202	419.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.372.225	799.000
Andre tilgodehavender		2.000	72.342
Periodeafgrænsningsposter		241.310	178.761
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>11.180.992</u></b>	<b><u>7.914.749</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>8.242.534</u></b>	<b><u>7.822.773</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>19.423.526</u></b>	<b><u>15.737.522</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>20.081.704</u></b>	<b><u>17.225.190</u></b>

# Passiver

	Note	30-06-2024 DKK	30-06-2023 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		8.933.871	6.374.911
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.300.000	3.300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>13.358.871</b>	<b>9.799.911</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	82.211	1.445
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>82.211</b>	<b>1.445</b>
Anden gæld		475.361	462.379
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	8	<b>475.361</b>	<b>462.379</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		657.994	286.544
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.200.000	3.230.000
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	2.335.188	1.439.442
Anden gæld		1.972.079	2.005.469
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.165.261</b>	<b>6.961.455</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.640.622</b>	<b>7.423.834</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>20.081.704</b>	<b>17.225.190</b>
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

# Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	125.000	5.592.139	2.300.000	8.017.139
Udbetalt udbytte		0	-2.300.000	-2.300.000
Overført via resultatdisponeringen		782.772	3.300.000	4.082.772
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>6.374.911</b>	<b>3.300.000</b>	<b>9.799.911</b>
Udbetalt udbytte		0	-3.300.000	-3.300.000
Overført via resultatdisponeringen		2.558.960	4.300.000	6.858.960
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>8.933.871</b>	<b>4.300.000</b>	<b>13.358.871</b>



# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	9.566.825	9.176.396
Pensioner	468.064	459.852
Andre omkostninger til social sikring	152.186	167.409
Andre personaleomkostninger	1.413.468	1.529.898
<b>I alt</b>	<b><u>11.600.543</u></b>	<b><u>11.333.555</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>16</u>	<u>16</u>

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	107.542	114.314
Nedskrivninger materielle anlægsaktiver	0	200.000
<b>I alt</b>	<b><u>107.542</u></b>	<b><u>314.314</u></b>

## 3. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.225	0
Andre finansielle indtægter	43.985	4.910
<b>I alt</b>	<b><u>120.210</u></b>	<b><u>4.910</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	1.439.442	1.445		
Betalt vedrørende tidligere år	-1.439.442			
Skat af årets resultat	2.335.188	80.766	2.415.954	1.427.182
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b>2.335.188</b>	<b>82.211</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>2.415.954</b>	<b>1.427.182</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		82.211		
Kortfristede gældsforpligtelser	2.335.188			
<b>I alt</b>	<b>2.335.188</b>	<b>82.211</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022/23
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.200.000	269.241	2.511.386	3.980.627	4.144.377
Tilgang i året	0	270.835	0	270.835	0
Afgang i året	-1.200.000	0	0	-1.200.000	-163.750
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>540.076</b>	<b>2.511.386</b>	<b>3.051.462</b>	<b>3.980.627</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2023	-200.000	-138.053	-2.395.473	-2.733.526	-2.542.921
Årets afskrivninger	0	-71.440	-36.102	-107.542	-114.314
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	-200.000
Af- og nedskrivninger, afgang i året	200.000	0	0	200.000	123.709
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>-209.493</b>	<b>-2.431.575</b>	<b>-2.641.068</b>	<b>-2.733.526</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>0</b>	<b>330.583</b>	<b>79.811</b>	<b>410.394</b>	<b>1.247.101</b>
Salgspris, afgang	1.000.000	0	0	1.000.000	147.000
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-1.000.000	0	0	-1.000.000	-40.041
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	0	106.959

## Noter, fortsat

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	240.567	240.567	571.060
Tilgang i året	7.217	7.217	7.007
Afgang i året	0	0	-337.500
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>247.784</b>	<b>247.784</b>	<b>240.567</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>247.784</b>	<b>247.784</b>	<b>240.567</b>

### 7. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Salgsværdi af igangværende arbejder for fremmed regning	1.117.202	419.295
<b>I alt</b>	<b>1.117.202</b>	<b>419.295</b>
Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	1.117.202	419.295
<b>I alt</b>	<b>1.117.202</b>	<b>419.295</b>

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2024</u>	<u>30-06-2023</u>
	DKK	DKK
Anden gæld	475.361	462.379
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>475.361</b>	<b>462.379</b>
Anden gæld	475.361	462.379
<b>Gæld, der forfalder efter fem år</b>	<b>475.361</b>	<b>462.379</b>

### 9. Eventualforpligtelser

Dansk Miljøanalyse ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Dansk Miljøanalyse ApS har afgivet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders engagement med kreditinstitut. Engagementet udgør indestående på 439.343

## Noter, fortsat

### 10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med 6 måneders opsigelse.	248.000	241.000
Der er indgået aftale om leasing af biler. Leasingaftalerne udløber om 1 til 17 måneder. Den resterende forpligtelse udgør:	72.000	270.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>511.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kristoffer Kampmann

Direktør

Serienummer: 5f6d9243-9cd3-4571-82aa-3ef552fce26a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-11 07:29:22 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-09-11 11:56:02 UTC



## Kristoffer Kampmann

Dirigent

Serienummer: 5f6d9243-9cd3-4571-82aa-3ef552fce26a

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-09-11 11:59:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**